
Zarządzenie nr 9/2019 

Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu przeprowadzenia zbiórki publicznej  o numerze 
2019/1941/KS w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi na Zakup nowo-

ści wydawniczych na użytek czytelników MBP w Czeladzi 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zasadach prowadzenia zbiórek publicznych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 498) oraz art. 17 ustawy z dnia 21 października 1991 r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. z 2012, poz. 406 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin przeprowadzenia zbiórki publicznej o numerze 2019/1941/KS na te-

renie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Nogajowej w Czeladzi, na które składają się filie i agendy 

udostępniania. 

§ 2. Organizatorem zbiórki publicznej jest Komitet społeczny dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 

Marii Nogajowej w Czeladzi. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom filii, agend udostępniania i Działowi Finan-
sowo- Administracyjnemu. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

Dyrektor 

Miejskiej Biblioteki Publicznej  

im. Marii Nogajowej w Czeladzi  

mgr Bożena Podgórska  

 


